МБУ ДО

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « СУСУМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПРИКАЗ

от 29.01.2018г.                                                                                                       № 10/1
О комиссии по  распределению стимулирующих выплат

работникам МБУ ДО «Дом детского творчества»
муниципального образования  «Сусуманский городской округ»

           В соответствии с требованиями трудового законодательства,  Положением об оплате труда работников МБУ ДО «ДДТ», Положением о распределении стимулирующих выплат (в части работы комиссии по распределению стимулирующих выплат) руководствуясь решением Общего Собрания коллектива МБУ ДО «ДДТ» (протокол № 2 от 03.11.2018 года),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по распределению премиальных выплат работникам МБУ ДО « ДДТ».
- Исаева О. М.- зам директора по ВР, член комиссии

 -Шевченко Е.Е. –заведующий хозяйством, член комиссии,

- Устинова И.Р., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ДДТ». член комиссии,
- Федорова Н.П., педагог дополнительного образования, член комиссии,
- Ямковая Н.П.- педагог дополнительного образования МБУ ДО «ДДТ». член комиссии,
- Скопинцева В.П. - педагог дополнительного образования МБУ ДО «ДДТ». член комиссии,

 - Христич о.Н. – председатель родительского комитета, член комиссии.

2. Обязанности председателя комиссии возлагаются на Елисееву И. В., в  отсутствие Елисеевой И.В.( отпуск, болезнь) – на  лицо, исполняющее обязанности директора МБУ ДО «ДДТ».
4. Приказ от 08.11.2017    №  140 «О комиссии по  распределению премиальных выплат

работникам МБУ ДО «Дом детского творчества» муниципального образования  «Сусуманский городской округ» считать утратившим силу.
5. Ознакомить членов Комиссии с настоящим приказом и Положением о работе комиссии
Директор МБУ ДО  «ДДТ»                                                          О.М. Исаева
1